**C**onvertit omnia et singula que Leonor uxor Johannis Brasserij in remota agentis filia legitima et naturalis Joannis Nabot a pastellarij et olim  
 rectoris hujus tempore sui ordinis degenit in villa de granollers et diocesis Catharome desfructuorum rectoris prius per nos in sum cam per lethuriam in  
 presentationem et venditione per eosdem parentes prius vobis discretis Joannis in villa presbiterie sancti Hermode benedicti facta de quibus  
 ad nos in visis suis scriptis nulla et esse etiam si scriptis in villa vocato de la yglia prout affrontatur a bovine partem in honore hereditum  
 hales et eorum in honore hereditum Antonij quij Amerudie Indomibus honor peti sua que fuerunt den buda et tan  
 to in orto hereditum dula hales apud dis rebm in helle leocari nos quod dunt dute ville sub die vigesima prima et vltima mensis maij anno anay  
 dñi millenno et nungentesimo sexagesimo tertio die octoaginta librarum barthuis monete gratis et ex certa clementia per me et meos heredes et  
 successores prius inq. prius atq. futuros non his industria vi vel metu compulsis tenore prius publici scripti ubiq. et omnibus temporibus in aliorum  
 predicti venditionis distans in omnium consensu eamq. ac oia et singula preia contenta in iudicio approbo ratifico et confirmo et me nec meos no  
 contravenire promitto nec licet aliquam questionem petitionem vel demandam de iure vel de facto directe vel indirecte in iudicio vel in  
 dñi proponere mouere seu in emptore tam rone et omone hereditatis institutionis et legitime mee paterne et materne et supplementer de  
 Cudumq. alterius iuris huius in predictis domibus venditis quicunq. Competentis et Competitur prius rone iure modo vel causa facta dist  
 iuris competentibus et forsan Competitur remitto et illa vobis duto emptorij et vris redo et transpro pro quibus omnibus et singulis attendentis  
 firmis et Complendis tenendis et obseruandis obligo vobis duto emptorij et vris omnia et singula bona et iura mea et meorum mobilia et im  
 mobiliis omnia et iura habita ubiq. et habenda Pro qua remuneratione conspicio et recognosco a vobis habuisse et recepisse plenariam et integra  
 satisfactionem et quia forsan predictis domibus venditis sunt mihi prius hypothecate et obligate pro dulis iuribus de quibus ad pleni omn rone  
 ratif remitto quo ad heredes clementi legitime et legi dicent partu factu de iura successione no valere seu per reuocari et benedicti  
 velle quia in senatus Consulto autentice in presentia signa mulier posuit Cad velle y am et omnia alij facti hys occurrant huius predicta  
 omnia maiorj robore fulnatur Conuenio et promitto vobis et vris nec non nec in hro tanq. pub. et autentice per rone solemniter stipulata  
 que acceperunt Ac etiam sponte iuro iuriam meam per domnum deum et eius s. quatuor euange lia manibus meis Corporali carta predicta  
 omnia et singula rata gratia et firma semper habere tenere et seruare attendere et complere et nullaq. contra facere vel venire aliqua  
 rone iure modo vel causa Astm et hor Hermode die demno tertio mensis february anno anay dñi millenno et nungentesimo sexa  
 gesimo septimo sig. J. m. Leonoris consentientis et edenti predicti que her laudo firmo et iuro testes suus Rey mte discretus Joannes calia  
 neda in oia et petrus garriga ligni siber Hermode p. loqui quia agitur a p. d. in hro m.